
 

 

2017 年 9 月 19 日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

お客様各位 

 

 

 

2017 年 9 月分請求書の未発送について（9/19 更新） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より『ICT マンション』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

毎月 10 日前後にお送りいたしておりますインターネット接続サービスの請求書につきまして、このたび、 

9 月請求分の請求書（本来 9 月 10 日ごろ到着予定）が発送されていなかったことが判明いたしました。 

つきましては、詳細と今後のご対応について、下記にご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑おかけし、大変申し訳ございません。今後同様の事象が発生せぬよう努めてまいり

ますので、何卒ご容赦のうえ、引き続き弊社サービスをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

� 未発送書類 

2017 年 9 月請求書 

 

� 請求書の発送日 

2017 年 9 月 20 日（水）に発送いたします。到着まで今しばらくお待ちください。 

 

� 入金期限について 

2017 年 10 月 31 日 

※ 発送書面上は 2017 年 9 月 30 日と記載されておりますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


